
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.08.2023                                                                 № 45 

поселок Образцовый 

 
 

 
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Образцового сельского 
поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений 
              
 

           В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005 года №115-
ФЗ «О концессионных соглашениях» и Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях привлечения инвестиций 

в экономику и обеспечения эффективности использования имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Образцового сельского 

поселения ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Образцового сельского 
поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения (приложение). 
2. Финансовому отделу администрации Образцового сельского 

поселения Ленинградского района (Загорулько С.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на 

официальном сайте администрации Образцового сельского поселения 
Ленинградского района (www.obrazcovoe.ru)/ 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 

 
 

Глава Образцового сельского поселения 

Ленинградского района                                                                       О.В.Цымбал 

 

http://www.torgi.gov.ru/


Проект подготовил и внес: 
Начальник финансового отдела администрации 

Образцового сельского поселения                                                С.С.Загорулько  
 
 

Проект согласован: 
Начальник общего отдела администрации 

Образцового сельского поселения                                                     О.А.Козинец  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
Образцового сельского поселения 

                                                                            Ленинградского района 

                                                                            от 10.08.2023 № 45  
 

 
 

Перечень объектов, 
являющихся муниципальной собственностью Образцового сельского 

поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местонахождение) 

Технико-

экономические 
показатели 
имущества 

(площадь, 
протяженность, 

глубина, 
диаметр и т.п.) 

Год 

ввода 

Документ 

подтверждающий 
право 

собственности 

Образцового 
сельского 

поселения 
Ленинградского 

района 
1 2 3 4 5 6 

1 Сооружение-

водопровод 

Краснодарский край, 

Ленинградский район, 
пос. Образцовый, ул. 

Школьная, ул. 
Северная, ул. 

Октябрьская, ул. 

Садовая, ул. Каевича, 
ул. Болчанская, ул. 

Новая, ул. 
Коммунистическая, 

ул. Парковая, ул. 

Ленина, Гагарина, ул. 
Челбасская, ул. 

Юбилейная, п-к 
Кооперативный, п-к 

Тихий, п-к Гаражный, 

п-к Почтовый 

Протяженность 

13100 м 

- Выписка из ЕГРН  

23:19:0000000:1450 

2 Артезианская 
скважина 

№5808 

Краснодарский край, 
Ленинградский район, 

пос. Образцовый, 
район улицы Северная 

Глубина 302м 1978 Свидетельство о 
регистрации права 

23:19:0501011:28 

3 Артезианская 

скважина 
№5041 

Краснодарский край, 

Ленинградский район, 
пос. Образцовый, 

район СТФ №1 

Глубина 283м 1992 Свидетельство о 

регистрации права 
23:19:0501000:501 



4 Артезианская 

скважина 
№7821 

Краснодарский край, 

Ленинградский район, 
пос. Образцовый, 

район улицы 

Школьной 

Глубина 285м 1992 Свидетельство о 

регистрации права 
23:19:0504025:11 

 

 

Начальник финансового отдела администрации 
Образцового сельского поселения                                                С.С.Загорулько 


